להם מראה שהוא כדי תוך לעצור להם וסימן הנאשמים של לרכב במקביל פקח נסע מלאכי לקריית סמוך
תעודת פקח, וקורא להם לעצור.

הנאשמים המשיכו בנסיעתם עד הגיעם סמוך לקריית מלאכי, שם נענו לקריאת הפקח ועצרו את הרכב בשולי
הכביש.

על כן, הואשמו הנאשמים בביצוע עבירות שלהלן:

ציד חיית בר מוגנת - עבירה לפי סעיפים 2 ו-14(ב) לחוק להגנת חיית הבר, התשט"ו - 1955 (להלן: "החוק")
בנסיבות סעיף 29 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

החזקת חיית בר מוגנת - עבירה לפי סעיפים 8 (א)(3) ו-14(א) לחוק בנסיבות סעיף 29 לחוק העונשין.

צייד במקום אסור - עבירה לפי סעיפים 4(א)ו-14(ב) לחוק בנסיבות סעיף 29 לחוק העונשין.

בצירוף 1976 - חיית הבר, התשל"ו (ד) לתקנות להגנת 6 לפי תקנה עבירה - צייד מתוך כלי רכב ממונע
סעיף 14(א) לחוק בנסיבות סעיף 29 לחוק העונשין.

צייד ללא רישיון - עבירה לפי סעיפים 2 ו-14(ב) לחוק (לנאשם 2 בלבד).

2. בישיבה מיום 4.5.15, כפרו הנאשמים ככלל, בעובדות כתב האישום.

הנאשמים אישרו כי היו באזור יישוב שפיר אך כפרו בכך שעסקו בצייד חוגלות וכפרו בכך שירו מרכב.

הסנגור הוסיף כי הנטל מוטל על המאשימה להוכיח שהעבירה של ירי סמוך למקום מגורים לא התיישנה וספק
סביר בעניין זה יפעל לטובת הנאשמים.

37. מנגד, טענה המאשימה כי אמנם מדובר בעבירת קנס אך לצד זאת המדובר בעבירת עוון שכן לצד עבירה זו קבוע
משולב] [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 9(א)(3) לסעיף הפנתה (המאשימה מאסר שנת של מירבי עונש

התשמ"ב-1982 וכן לסעיפים 24(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ו14 לחוק להגנת חיית הבר תשט"ו-1955).

בנוסף, הפנתה המאשימה לסעיף 221(ב1) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982 הקובע כי
סיווג את לשנות כדי כאמור, עבירה על הקנס גובה בקביעת או קנס כעבירת עבירה בקביעת "אין

העונשין". לחוק 24 בסעיף כאמור העבירה

שמדובר בשעה בוודאי, לשיטתה, ההתיישנות, מרוץ את האריכו בתיק החקירה פעולות כי טענה המאשימה
ולא פנייה לפרוצדורה המקוצרת. בהקשר זה, בנסיבות שהמאשימה סברה שיש מקום לחקירה פלילית רגילה
הפנתה המאשימה 9(ג) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982, הקובע כי כאשר נערכה לגבי
העבירה חקירה על פי חיקוק, מניין תקופת ההתיישנות יחל מיום ההליך האחרון בחקירה או מיום הגשת כתב

האישום.

ספק סביר, אינה יכולה לעמוד למאשימה לרועץ ועל כן נדחית טענת ההתיישנות.

ז. סוף דבר

39. העולה מן המקובץ, הוכח מעבר לכל ספק סביר שנאשם 1 ביצע ירי סמוך למקום יישוב וכן הוכח
שנאשם 2 היה שותף לירי שהתבצע סמוך למקום יישוב מכח הלכות השותפות.

הבר חיית הגנת לחוק 4(א) סעיף לפי אסור, במקום ציד של בעבירה הנאשמים שני את מרשיעה הנני זאת, לאור
התשט"ו-1955 בנסיבות סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הנאשמים מזוכים, מחמת הספק מהעבירות של ציד חיית בר מוגנת ,החזקת חיית בר מוגנת,